
令和3年11月分　入札結果一覧 9件

1 R3.11.10 建設工事 市道南黒川7号線配水管布設替工事 ㈱森水道工務店 4,235,000 4,235,000 水道課

2 R3.11.10 建設工事 波野保健福祉センター給湯加圧給水ユニット修繕工事 ㈲後藤設備工業 2,377,100 2,139,390 波野支所

3 R3.11.10 建設工事 一の宮運動公園管理棟屋根改修工事 ㈲梅井工務店 2,937,000 2,915,000 教育課

4 R3.11.10 建設工事 紅地川河川掘削工事 ㈲吉岡造園 2,919,400 2,860,000 建設課

5 R3.11.10 建設工事 鶴古閑線道路舗装工事 今村建設 1,833,700 1,804,000 建設課

6 R3.11.10 建設工事 平井線道路舗装工事 ㈱丹建設 1,690,700 1,661,000 建設課

7 R3.11.10 建設工事 枳黒川堤防線道路舗装工事 ㈲鶴田工務店 1,910,700 1,877,700 建設課

8 R3.11.10 建設工事 阿蘇市災害住宅跡地復旧工事（内牧地区） 成瀬建設㈱ 17,235,900 17,105,000 住環境課

9 R3.11.16 建設工事 阿蘇農村公園あぴか多目的グラウンド屋外照明改修工事 ㈾帯屋電機商会 57,596,000 56,430,000 教育課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


